[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１０条関係）

[bookmark: _Hlk156570407]財産処分承認申請書

年　　月　　日

　美里町長　様

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　印
電話

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定を受けた美里町再生可能エネルギー設備等導入補助金について、美里町再生可能エネルギー設備等導入補助金交付要綱第１０条の規定により、財産処分の承認を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　交付を受けた補助金等の名称：

２　処分の場所：

３　処分の種類：

４　処分予定年月日：

５　経緯及び処分の理由（財産処分をするに至った経緯と理由）：